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Zapytania Oferentów z odpowiedziami Zamawiającego 
do postępowania sygn. ZP/05/SPZOZ/2024, ID 935053 

z dnia 05.06.2024 r. pn. Dostawa leków i preparatów leczniczych 

Lp. 
Data 

wpływu 

Zakres 
któreg

o 
dotycz

y / 
dokum

ent 

Pakiet/ 
pozycja 

Treść pytania 
Odpowiedź 

Zamawiającego 

Data 
udzielenia 

odpowiedzi 

1. 
06.06. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
12,  

poz. 43 

Dotyczy: … pakiet 12 poz.43 ... 
1. Czy Zamawiający w pakiecie 12 poz.43 , dopuści 
do postępowania produkt Citra-Lock™ (cytrynian 
sodu ) w stężeniu 4% w postaci fiolki x 5ml z 
systemem Luer Slip, Luer Lock skuteczność 
potwierdzona wieloma badaniami klinicznymi do 
Heparyny, stosowany w celu utrzymania 
prawidłowej drożności cewnika i/lub portu 
dożylnego ograniczając krwawienia ( pacjenci z HIT), 
stosowany jako skuteczne i bezpieczne rozwiązanie 
przeciwzakrzepowe i przeciwbakteryjne? 
2. Czy Zamawiający dopuści produkt o pojemności 5 
ml pakowany po 20 szt. w kartonie z przeliczeniem 
zamawianej ilości? 
3. Czy Zamawiający wydzieli z pakietu 12 poz.43 i 
stworzy osobny pakiet dla tej pozycji? 

ZAMAWIAJĄCY NIE 
WYRAŻA ZGODY 

11.06. 
2024 

2. 
07.06. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
15,  

poz. 1 

Czy w pakiecie nr 15 w poz. 1 nie 
nastąpiła pomyłka w opisie 
przedmiotu zamówienia? 
Czy Zamawiający dopuszcza w tej 
pozycji złożenie oferty na lek 
Paliperidon 100 mg  zawiesina do 
wstrzykiwań o przedłużonym 
uwalnianiu w ampułko – 
strzykawce? 

TAK, DOPUSZCZAMY, w opisie pozycji 
nastąpiła pomyłka: 
Było: proszek i rozp. do sporz. zaw. do 
wstrz. o przedł. uwaln.  100 mg   
Powinno być: zaw. do wstrz. o przedł. 
uwalnianiu 100 mg 1 amp.-strz. 

Zamawiający w komunikatach 
opublikował Zał. nr 2 ze zmianą z dn. 

11.06.2024  

11.06. 
2024 

3. 
14.06. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
4,  

poz. 2 

pakiet 4 
Wykonawca zwraca się do Zamawiającego z prośbą o 
wydzielenie z pakietu 4 Antytoksyna jadu żmij do 
oddzielnego pakietu. Zwiększy to konkurencyjność i 
pozwoli na złożenie oferty ,większej ilości 
potencjalnych wykonawców. 

ZAMAWIAJĄCY 
UTRZYMUJE OBECNE 

POSTANOWIENIA 
ZAWARTE W SWZ 

14.06. 
2024 

4. 
17.06. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
3,  

poz. 81, 
Pakiet nr 

12,  
poz. 47 

1. Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o 
numerze referencyjnym ZP/04/SPZOZ/2024, Pakiet 3, 
pozycja 81 dotycząca „Lacidofil” oraz Pakiet 12, 
pozycja 47 dotycząca „Lakcid forte” dopuszcza 
możliwość zastosowania produktu leczniczego (lek 
OTC) o nazwie handlowej Trilac w opakowaniach x 20 
kapsułek z możliwością przeliczenia na taką wielkość 
opakowań? 

DOPUSZCZAMY 
18.06. 
2024 

5. 
17.06. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
3,  

poz. 82 

2. Czy ogłaszający w postępowaniu przetargowym o 
numerze referencyjnym ZP/04/SPZOZ/2024, Pakiet 3, 
pozycja 82 dotycząca „Lactulosum syrop 150 ml” 
dopuszcza możliwość zastosowania produktu 
leczniczego o nazwie handlowej Lactulosum Amara 
7,5g/15ml syrop 150 ml? 

DOPUSZCZAMY 
18.06. 
2024 

6. 
18.06. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
19,  

poz. 18 

Pakiet 19 poz. 18 
W związku z brakiem dostępności diety Nutrison 
Advanced Peptisorb o pojemności 1000 ml, prosimy o 

DOPUSZCZAMY 
24.06. 
2024 
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dopuszczenie diety Nutrison Advanced Peptisorb o 
pojemności 500 ml, po odpowiednim przeliczeniu ilości 
produktu. 

7. 
28.06. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
3,  

poz. 81 

1. Czy w Pakiecie nr 3 poz. 81  Zamawiający dopuści 
zaoferowanie produktu ProbioDr, zawierającego 
liofilizowane kultury bakterii probiotycznych najlepiej 
przebadanego pod względem klinicznym szczepu 
Lactobacillus rhamnosus GG ATTC53103 i Lactobacillus 
helveticus w łącznym stężeniu 2mld CFU/ kaps, 
identycznym jak w produkcie opisanym w SIWZ?  

ZAMAWIAJĄCY NIE 
DOPUSZCZA 

04.07. 
2024 

8. 
28.06. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
3,  

poz. 81 

2. Czy w Pakiecie nr 3 poz. 81  Zamawiający dopuści 
zaoferowanie produktu LactoDr, zawierającego 6 mld 
CFU bakterii Lactobacillus rhamnosus GG ATCC53103 
w stężeniu 6 mld CFU/ kaps? Produkt 
konfekcjonowany w opakowaniach x 30 kapsułek 
(prosimy o możliwość przeliczenia na odpowiednią 
liczbę opakowań i zaokrąglenia uzyskanego wyniku w 
górę). 

ZAMAWIAJĄCY NIE 
DOPUSZCZA 

04.07. 
2024 

9. 
28.06. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
5,  

poz. 11 

Poniższe pytanie dotyczy opisu przedmiotu 
zamówienia w pakiecie 5 w przedmiotowym 
postępowaniu: 
1. Czy w Pakiecie nr 5 poz. 11 Zamawiający dopuści 
zaoferowanie produktu EnteroDr., również 
zawierającego w swoim składzie 250 mg kultur 
probiotycznych drożdży Saccharomyces boulardii w 
kapsułce? Produkt konfekcjonowany w opakowaniach 
x 20 kapsułek (prosimy o możliwość przeliczenia na 
odpowiednią liczbę opakowań i zaokrąglenia 
uzyskanego wyniku w górę). 

ZAMAWIAJĄCY NIE 
DOPUSZCZA 

04.07. 
2024 

10. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
3 do  
SWZ 

Umowa  
§ 5 ust. 1 

pkt 1 

Pytania do wzoru umowy: 
1. Do §5 ust. 1 pkt 1. wzoru umowy: Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na obniżenie kary umownej za zwłokę w 
dostawie towaru do wysokości 0,5% wartości brutto 
niezrealizowanej dostawy dziennie? 

NIE WYRAŻAMY 
ZGODY 

04.07. 
2024 

11. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
3 do  
SWZ 

Umowa  
§ 5 ust. 1 

pkt 1 

2. Do §5 ust. 1 pkt 3. wzoru umowy: Czy Zamawiający 
wyrazi zgodę na obniżenie kary za opóźnienie w 
realizacji reklamacji do wysokości 0,5% wartości brutto 
reklamowanej dostawy dziennie? 

NIE WYRAŻAMY 
ZGODY 

04.07. 
2024 

12. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
3 do  
SWZ 

Umowa  
§ 5 ust. 1 

pkt 1 

3. Do §7 ust. 1 pkt 2, pkt 5 wzoru umowy: Prosimy o 
informację, czy w przypadku wstrzymania produkcji lub 
wycofania z obrotu przedmiotu umowy oraz braku 
możliwości dostarczenia zamiennika produktu w cenie 
przetargowej (bo np. będzie to groziło rażącą stratą dla 
Wykonawcy), Zamawiający wyrazi zgodę na sprzedaż w 
cenie zbliżonej do rynkowej lub na wyłączenie tego 
produktu z umowy bez konieczności ponoszenia kary 
przez Wykonawcę? 

NIE WYRAŻAMY 
ZGODY  
(takie 

postepowanie 
zmieniłoby wartość 

umowy) 

04.07. 
2024 

13. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
3 do  
SWZ 

Umowa  
§ 5 ust. 1 

pkt 1 

4. Do §8 ust. 3 wzoru umowy: Prosimy o dodanie 
zastrzeżenia, że w przypadku, gdy strony nie dojdą do 
porozumienia w zakresie zmiany wynagrodzenia 
Wykonawcy w oparciu o §8 wzoru umowy, zarówno 
Wykonawca jaki i Zamawiający nabędą uprawnienie do 
rozwiązania w tej części umowy, za porozumieniem 
stron, z zachowaniem jednomiesięcznego okresu 
wypowiedzenia, bez obowiązku ponoszenia z tego 
tytułu kar umownych. 

NIE WYRAŻAMY 
ZGODY 

04.07. 
2024 

14. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

wszystki
e pakiety 

1. Czy Zamawiający wyraża zgodę na zmianę postaci 
form doustnych, tj. wycenę: 
zamiast tabletek – tabletki powlekane, kapsułki, 
kapsułki twarde lub drażetki? 
zamiast tabletek powlekanych –tabletki, kapsułki, 
kapsułki twarde lub drażetki? 
zamiast kapsułek-kapsułki twarde, tabletki powlekane, 
tabletki, lub drażetki? 

ZGODNIE Z SWZ 
04.07. 
2024 
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Zamiast drażetek – kapsułki, tabletki lub tabletki 
powlekane? 
Zamiast: (tabletek, tabletek powlekanych  lub 
kapsułek) - o powolnym uwalnianiu –(tabletki,  tabletki 
powl. lub kapsułki) -  o zmodyfikowanym uwalnianiu?  
(Celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej.)  

15. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
3,  

poz. 10 

2. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 10 Amantix – czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku Viregyt ?  

ZAMAWIAJĄCY 
WYRAŻA ZGODĘ 

04.07. 
2024 

16. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
3,  

poz. 30 

3. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 30. Czy Zamawiający 
dopuszcza wycenę  preparatu Makrogol  74 g  x 48 
saszetek, który jest preparatem stosowanym w 
rutynowym przygotowaniu do kolonoskopii , którego 
oferta cenowa jest korzystna dla Zamawiającego?  

ZGODNIE Z SWZ 
04.07. 
2024 

17. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
3,  

poz. 40-
43 

4. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 40-43 Durogesic – czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku Matrifen ? 

ZAMAWIAJĄCY 
WYRAŻA ZGODĘ 

04.07. 
2024 

18. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
3,  

poz. 57 

5. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 57. Czy Zamawiający 
dopuści wycenę preparatu Atimos, 12 mcg/dawkę, 
aer.inhal.,120 dawek  

ZGODNIE Z SWZ 
04.07. 
2024 

19. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
3,  

poz. 60 

6. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 60. W związku z 
problemami z dostępnością preparatu z długa datą 
ważności prosimy o wykreślenie pozycji pakietu  

ZAMAWIAJĄCY 
NIE WYKREŚLI 

04.07. 
2024 

20. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
3,  

poz. 68 

7. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 68. Czy Zamawiający 
dopuści wycenę preparatu Terlipressin acetate  
0,12mg/ml;8,5ml,rozt.d/wst.,5 amp  Pozwoli to złożyć 
korzystniejszą ofertę. Jedna ampułka 8,5 ml roztworu 
do wstrzykiwań zawiera 1 mg terlipresyny octanu, co 
odpowiada 0,85 mg terlipresyny  

DOPUSZCZAMY 
04.07. 
2024 

21. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
3,  

poz. 136 

8. Dotyczy pakietu nr 3 poz. 136. Czy Zamawiający 
dopuści wycenę preparatu Silimax, 70 mg, 
kaps.twarde, 36 szt ?  

DOPUSZCZAMY 
04.07. 
2024 

22. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
5,  

poz. 11 

9. Dotyczy pakietu nr 5 poz. 11. Czy Zamawiający 
dopuści wycenę preparatu o nazwie handlowej 
EnteroDr., kaps.twarde, 20 szt  

ZGODNIE Z SWZ 
04.07. 
2024 

23. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
16,  

poz. 8 

10. Dotyczy pakietu nr 16 poz. 8 Budesonide poj. – czy 
celem zaoferowania korzystniejszej oferty cenowej 
Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę leku w  ampułce 
?  

ZAMAWIAJĄCY 
WYRAŻA ZGODĘ 

04.07. 
2024 

24. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
6,  

poz. 15 

11. Dotyczy pakietu nr 6 poz. 15 Lorazepam amp - czy 
Zamawiający wyrazi zgodę na wykreślenie preparatu.?  

NIE WYRAŻAMY 
ZGODY 

04.07. 
2024 

25. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

Pakiet nr 
16,  

poz. 42 

12. Dotyczy pakietu nr 16 poz. 42 Salbutamol aer. 
bezfreonowy – czy Zamawiający wyrazi zgodę na 
wycenę leku Aspulmo aer.?  

ZGODNIE Z SWZ 
04.07. 
2024 

26. 
01.07. 
2024 

Zał. nr 
2 do  
SWZ 

wszystki
e pakiety 

13. Prosimy o informację, jak postąpić w przypadku 
zakończenia produkcji czy wycenić lek podając ostatnią 
cenę zakupu z informacja pod pakietem czy nie 
wyceniać wcale?  

NIE WYCENIAĆ 
04.07. 
2024 

 

Wprowadzone zmiany, zgodnie z odpowiedziami Zamawiającego są obowiązujące i modyfikują 

zapisy SWZ do ZP/05/SPZOZ/2024 z dnia 5 czerwca 2024 r.  

Dnia 11.06.2024 r. opublikowano zmianę Zał. nr 2 do SWZ – szczegóły w pkt nr 2 niniejszego 

zestawienia 

Stan wszystkich zadanych pytań i udzielonych odpowiedzi na 04.07.2024 g. 19:00  

Danuta Miszczyszyn 

Specjalista ds. zamówień publicznych 

W SP ZOZ w Człuchowie 

 


